
Hledáme testery ! Od juniorů po seniory
 28 000 - 60 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Spousta zajímavých projektů hledá své testery! Máš už s testováním nějakou praxi a chceš se v tom dál
posouvat? Super! Čti dál, co tě čeká.

Náplň práce
Budeš testovat a zkoumat každý kousek SW a vnímat zodpovědnost za kvalitu námi vyvíjeného SW.  
Naše produkty jsou v oborech vývoje elektronových mikroskopů a v oblastech maloobchodu a
pohostinství.  
Budeš součástí týmu SW vývojářů, architektů a testerů, vyvíjecích aplikace používané zákazníky po
celém světě.  
Budeš rozvíjet a udržovat současné softwarové řešení zákazníka nebo navrhovat a realizovat nové.  
Potřebuješ rozumět a mluvit anglicky, protože mluvené i psané angličtině se u nás nevyhneš. 

Požadavky
Zkušenost s testováním softwaru a znalost základních hodnot a principů v oblasti SQA.  
Znalost některého ze základních programovacích nebo skriptovacích jazyků (C# .NET, C++, Python,
Javascript).  
Zkušenost s používáním s některým z test frameworků (FlaUI, Sikuli, Squish, TestComplete, Robot
Framework) a celkový přehled v oblasti automatizování testů.  
Schopnost vyvíjeným systémům velmi dobře porozumět.  
Smysl pro detail a celkovou kvalitu SW aplikací. 

Nabízíme
25 dní dovolené  
Flexibilní pracovní doba s core 9-14  
Možnost home office  
Stravenky, občerstvení na pracovišti, fotbálek a relax room  
notebook i pro soukromé účely  
interní workshopy, výuka AJ, skupinové teambuildingy  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


